
※QRコードの読み取りができない場合、裏面用紙をお使いください。 ※回答完了画面をスクリーンショット等で保存の上、ご来店の際にご提示ください。 

QRコードからご回答後、ご来店で記念品をお渡しいたします。

アンケートに答えるだけ！5月19日
6月13日



平素は城北信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫大岡山支店は、かねてより建設中の店舗建物が竣工し、令和7年5月19日(月）

より営業を開始する運びとなりました。

これもひとえにお客さまのご厚情の賜物と心より感謝申し上げますとともに、工事期間中

ご不便をおかけしましたことを深謝申し上げます。

今後ともお客さまサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

※差し支えない範囲で必要事項をご記入のうえ、ご持参ください。

※ご記入いただきましたお客さまの情報は当金庫の商品（預金・為替・融資）をご案内する際に利用させていただく場合がございます。

記念品引換券 （引換期間 令和7年5月19日～令和7年6月13日）
下記項目をご記入のうえ、店舗窓口に本券をお持ちください。記念品をお渡しいたします。

キリトリ線

大岡山支店新築オープンのご案内

環
七
通
り

●セブンイレブン

●昭和大学
歯科病院

●児童公園

●サンドラッグ

移転先 仮店舗

大岡山

洗足

住所 〒145-0062 東京都大田区北千束1-61-2

ATM キャッシュコーナー 2台03-5734-1755

ご住所

お名前

フリガナ

電話番号

興味のある商品や
サービスはございますか？

定期預金・積金投資信託 FP相談 相続 個人ローン 城北信用金庫アプリ


